Os custos de deslocamento ficarão a cargo da Empresa vencedora do certame. 

3.6. O atraso ou a inexecução, mesmo que parcial, no cumprimento desta cláusula ocasionará a 

aplicação das penalidades legais a CONTRATADA.  

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO: 

4.1. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$ 17.750,00(dezessete mil, 

setecentos e cinquenta reais), para a aquisição dos materiais objeto deste contrato. Todos os 

valores constantes da proposta vencedora do Processo Licitatório nº 104/2025 – na 

Modalidade Pregão eletrônico nº 051/2025. 

CLÁUSULA QUINTA – DOS PAGAMENTOS: 

5.1.O pagamento será efetuado no mês subsequente ao da prestação dos serviços em até 15